### ¶ Petitio licentie a cōmissarijs apostolicis.

¶ Item pateat oibus et singulis: Qualiter postea eisdē anno indictione et pontificatu suprascriptis: die aut̄ vigesimo septimo prefati mēsis Julij: In mei notarij testiūq; infrascriptorū ad hec specialiter vocatorū et rogatorū p̄ntia: corā venerabilibus viris dñis Saluino de saluinis et Jacobo de Manellis canonicis florentinis et cōmissarijs hac in pte aplicis: supra in precedentibus instrōis sepius noiatis: Supradictus Paradisus Xpofori sindicus et procurator: et eis noibus dictarū abbatisse monialiū et conuentus dicti monasterij sancte Clare pratenfis: eisdem dñis aplicis com̄

missarijs repetijt: et seu itez narrauit: et pposuit oia et singla que als corā eis exposuit: et seu eoz substantialē effectū: de qbus oimibus patz supra in precedēti penultimo instrō pntationis breuis aplici als eisdē facte: que oia et singula hic habeant̄ pro repetitis expressis et descriptis. Ac insup eisd ostēdit licentiā suprascriptā habitā a dicto ministro et vicario: de qua supra in precedenti primo instrō fit mentio: Petens dictis modis et noibus debita cū instātia per prefatos dños cōmissarios aplicos fieri oia et singla et in oibus et p oia: et quo ad oēs et oia que et de quibus et prout et sicut als p eū petitū extitit: de quibus supra patet in penultimo precedenti instrō: sub die decimonono pntis mēsis per me infra scriptum notarium rogato. Que omnia et singula hic repetijt: et pro repetitis et de verbo ad verbum descriptis haberi voluit. Et que omnia hic pro repetitis habeantur: et ad ea omnia in omnibus et per omnia relatio habeatur.

**Licentia data a cōmissarijs.**

Qui dñi Saluinus et Jacobus canonici et cōmissarij aplici suprascripti: visis et auditis pmissis: ac viso et diligēter examinato dicto breui aplico: eis als p dictū sindicū dictis noibus et modis pntato vt supra: et cui⁹ tenor in suprascripto penultimo pcedenti instrō est insertus: Visaq; ipsius breuis forma: necnō visis et pconsideratis oibus et singulis supra et etiā als expositis narratis et petitis corā eis p dictū sindicū noibus predictis: de qbus oibus in dicto penultimo pcedenti instrō pntet: Visiq; et examinatis at testationibus testiū per eundē sindicū noibus pfatis sup predictis inductor et p eos examinator: de quib⁹ etiā cōstat in dicto penultimo precedenti instrō. Ac visa demū licentiā: de qua in pcedenti primo instrō fit mentio: Omnibusq; et singulis alijs visis vt dixerunt et consideratis que merito videnda fuerunt et cōsideranda: asserētes de predictis oibus ab alijs etiā se informatos esse: eaq; oia vera esse in oibus et p oia prout per ipm sindicū dictis modis et noibus exposita fuerūt: sibi liquido constitisse et constare: Oibus modo via iure et causa nomine et forma quibus

potuerunt debueruntque melioribus validioribus et efficacioribus  
Instante ut supra et petente dicto sindico et procuratore dictis qui  
bus supra nominibus una cum dicto procuratore et sindico decla-  
rauerunt et deliberauerunt: dictam venditionem dictorum poderis  
et bonorum supra in penultimo precedenti instrumento prefato con-  
tentorum conseruatorum et descriptorum pro pretio et modo et forma in eodem  
penultimo supra scripto instrumento petitis faciendam esse: eamque  
si premissis modo fiat: et pretium eorumdem bonorum ut supra in eodem  
penultimo instrumto et in breui aplice ibidem inserto expressum est  
conuertat in euidentissimam dicti monasterij sancte Clare praten-  
sis utilitatem cessuram fore. Necnon eidem sindico et procuratori presentibus et ut su-  
pra nominibus prefatis instantibus et petentibus: ut bona predicta pro dicto  
pretio vendantur: et pro eum dictis nominibus et modis: aut dictas suas  
principales vel aliam earum legitimam syndicum et procuratorem modis et  
formis supra dictis vendi possint et valeant: ac alia predicta omnia  
et pro eum ut premititur petita in eodem penultimo precedenti in-  
strumento fiant et fieri possint: licentiam et facultatem libere con-  
cesserunt. Et etiam ut predicta omnia faciat et facere debeat: idem syn-  
dicus et procurator dictis nominibus eidem presentibus et nominibus prefatis re-  
cipiendi commiserunt et mandauerunt. Mandantes etiam eidem nominibus  
quibus supra: ut pretium ipsum huiusmodi vendendorum bonorum in reparati-  
one monasterij prefati et debitorum eius satisfactionem: et non in ali-  
os usus: iuxta formam breuis aplice prefate conuertatur. De et supra  
quibus prefati domini commissarii apostolici mandauerunt: Ipse vero  
syndicus et procurator prefatis nominibus petijt a me infra scripto no-  
tario unum sibi seu plura publicum seu publica fieri et conscribi instru-  
mentum vel instrumta. Acta fuerunt premissa omnia in ciuitate florentie  
in cathedrali ecclesia florentina: sub anno rē. Ponas ut supra an-  
num indictionem pontificatum diem et testes.

#### ¶ Substitutio.

¶ Itē manifestum sit omnibus: qualiter postea eiusdem anno indictione  
die et pontificatu et loco supra scriptis: et presentibus etiam ibidem supra  
nominatis testibus rē. In mei notarij infra scripti et supra scriptorum

restitū pñtia psonaliter cōstitutus Paradisus Xpofori sindicus ⁊  
 procurator abbatisse ⁊ cōuentus monasterij monialiū scē Clare  
 pratenfis: supra in precedentibus instris sepe noiatus: prout de  
 suo mādato a dictis abbatissa ⁊ monialibus monasterij predicti  
 habito cōstat instrō suprascripto: rogato p me infrascriptū nota  
 riū sub die sextodecimo pñtis mensis Junij: habens inter cetera  
 in mandatis ad substituendum: Vigore dicti sui mandati substi  
 tuit ⁊ loco sui posuit ⁊ surrogauit Vannem cordeuannis populi  
 sancti Petri in gattolino de Florentia pñtem acceptantē ad oīa  
 ⁊ singula in dicto suo principali mādato cōtenta: dictū suū prin  
 cipale mandatū in se nihilominus referuādo. De ⁊ sup quibus a  
 me notario infrascripto petierunt vnum sibi seu plura publicum  
 seu publica fieri ⁊ confici instrumentum vel instrumenta.